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                Bibliotekų iniciatyvos „Metai su knyga“ ambasadorius Juozas Ališauskas:  „Į kiekvieną knygą žiūriu kaip į langą, pro kurį viską galiu pamatyti kitaip“            
                

    
            
    
        
        
            	
                            Reklaminis skydelis išsaugotas                    
	
                            Kategorija: Naujienos    
	
    
    
        Parašyta 13 Kovas 2024    



        
        
    Teatro, istorijos, matematikos bei geografijos mokytojas Vilniaus Valdorfo mokykloje, paauglystėje nemėgęs poezijos, o dabar pats ją kuriantis. Aktorius ir slemeris, išdrįstantis autentišką ir atvirą savo kūrybą pateikti momentiniam publikos ir vertinimo komisijos teismui ne tik Lietuvos, bet ir tarptautiniuose slemo poezijos čempionatuose. Žmogus, šiuolaikine poezija vadinantis mineralinio reklamą, tačiau atskleidžiantis, kad gera literatūra pakeitė jo gyvenimą – toks Lietuvos apskričių viešųjų bibliotekų asociacijos projekto „Metai su knyga“ paauglių skaitymo ambasadorius Juozas Ališauskas. Negražbyliaujantis, tačiau su pasitikėjimu sakantis, kad jam pavyksta sudominti paauglius šia Lietuvoje dar ne itin gerai žinoma poezijos rūšimi, kuri reikalauja drąsos ir atsivėrimo. Būtent tokių susitikimų Juozas tikisi iš akcijos „Metai su knyga“, kurios metu jis aplankys dvylika Lietuvos bibliotekų ir bendruomenių. Jau artimiausiu metu Juozas (kaip ir kiti šios akcijos skaitymo ambasadoriai Gina Viliūnė bei Virgis Šidlauskas) pasidalins pavasario knygos rekomendacija, o ambasadorių susitikimų kalendorius bus paskelbtas balandžio pradžioje. Visos naujienos – interneto svetainėje www.vasarasuknyga.lt ir socialinių tinklų paskyroje „Vasara su knyga“.


    
    
        

            
                        Skaityti daugiau...…        
    


    
    



            

                    
                    

            
                    
        


    
            
                    
                Kviečiame visus registruotis Tel.: +370 614 19 591 arba el.p. metodinis@radviliskiobiblioteka.lt            
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                            Reklaminis skydelis išsaugotas                    
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        Parašyta 12 Kovas 2024    



        
        
    Radviliškio viešoji biblioteka jau ne kartą organizavo pilietines akcijas, kurių metu buvo mezgamos kojinės Ukrainos kariams. Šiltomis kojinėmis iš Lietuvos džiaugiasi ne tik Ukrainos kariai, bet ir vaikai.
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                            Kategorija: Naujienos    
	
    
    
        Parašyta 12 Kovas 2024    



        
        
    Radviliškio viešosios bibliotekos Pasakų kambaryje apsigyveno robotai. Tai – pirmoji Tito Ruchtino, Gražinos pagrindinės mokyklos 4b klasės moksleivio, siūtų žaislų paroda. Titas, būdamas 3 metukų, kartu su močiute Aniceta pradėjo lankytis Žaislotekoje. Kovo 6 d. įvyko parodos atidarymas. Jame dalyvavo Tito artimieji, Gražinos pagrindinės mokyklos VDM grupių vaikai ir mokytojos. Parodos autorius susirinkusiems papasakojo apie robotų siuvimą, kurio pradžią pasufleravo mamos siuviniai ir pirmasis jo robotas buvo pasiūtas su mamos pagalba. Žaislų siuvimui Titas naudoja antrines žaliavas, kartais sagas ir kempinėles. Robotus siuva pasižiūrėjęs į jų nuotraukas internete. Parodoje šalia pasiūtų žaislų puikuojasi ir knygos apie robotus bei robotukus.
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        Parašyta 08 Kovas 2024    



        
        
    Kovo 7 d. Radviliškio viešojoje bibliotekoje lankėsi kraštietė grafikė Laura Baltijutė, kuri bibliotekos lankytojams ir darbuotojams surengė edukaciją „Lietuviškos raidės – lyg grafiškos raiškos priemonė“ Tai vienas iš renginių, kuris buvo skirtas Lietuvių kalbos dienoms.
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                Kovo 11-oji – Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo diena            
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    Būrys tautiškai pasipuošusių ir patriotiškai nusiteikusių ikimokyklinukų ir pirmokų iš Radviliškio Gražinos pagrindinės mokyklos kovo 6 d. sugužėjo į Radviliškio viešąją biblioteką siekdami savo menine veikla paminėti mūsų tautai svarbią datą – Kovo 11-ąją – Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dieną.
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                Tito Ruchtino sukurtų žaislų paroda „Tito robotai“            
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                Kovą pasitikite su naujomis parodomis bibliotekoje            
                

    
            
    
        
        
            	
                            Reklaminis skydelis išsaugotas                    
	
                            Kategorija: Naujienos    
	
    
    
        Parašyta 05 Kovas 2024    



        
        
    Nuo kovo pradžios Radviliškio viešosios bibliotekos Konferencijų salėje ir Mažojoje galerijoje pradėjo veikti fotografijų parodos: Tado Dambrausko fotokonkurso „Lietuvos kariuomenė fotografijoje 2023“ fotografijų paroda ir Vytauto Daraškevičiaus fotografijų paroda „Istorinės akimirkos“, skirta Kovo 11-ajai.

„Lietuvos kariuomenė fotografijoje 2023“ fotografijų paroda atkeliavo į Viešąją biblioteką iš Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministerijos. Tai nuotraukų kolekcija, kuri buvo parengta iš organizuojamo fotokonkurso „Lietuvos kariuomenė fotografijoje“, skirto karo operatoriaus Tado Dambrasuko atminimui. Šiuo konkursu siekiama iš arčiau parodyti Lietuvos kariuomenę skirtingose situacijose: kokie kariai yra pratybose, šventėse, ką jie išgyvena, kaip treniruojasi, kaip siekia savo tikslų ir koks iš tiesų yra kario tarnybos kelias.
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